

Gara Juniores ALTIVOLE 2025

Altimetria	Località	Distanze			media km/h		
		km parz.	km progr.	Km regr.	38	40	42
		Orario di Passaggio					
87	Via Roma - Via Mure - partenza	0,000	0,000	101,000	12:30	12:30	12:30
89	Incrocio via Spartitore Sn	2,000	2,000	99,000	12:33	12:33	12:32
88	Incrocio via Cornere Sn	0,700	2,700	98,300	12:34	12:34	12:33
88	via Traversagna	1,700	4,400	96,600	12:36	12:36	12:36
86	Incrocio SP 101	0,600	5,000	96,000	12:37	12:37	12:37
87	Incrocio via Roma	0,700	5,700	95,300	12:39	12:38	12:38
87	via Roma fine 1° giro	0,300	6,000	95,000	12:39	12:39	12:38
87	via Roma 2° giro	6,000	12,000	89,000	12:48	12:48	12:47
87	via Roma 3° giro	6,000	18,000	83,000	12:58	12:57	12:55
87	Incrocio via Spartitore Sn	2,000	20,000	81,000	13:01	13:00	12:58
87	Incrocio via Cornere Sn	0,700	20,700	80,300	13:02	13:01	12:59
89	via Traversagna	1,700	22,400	78,600	13:05	13:03	13:02
88	Incrocio SP 101	0,600	23,000	78,000	13:06	13:04	13:02
96	Via Frattalunga	1,750	24,750	76,250	13:09	13:07	13:05
98	Casella d' Asolo	2,150	26,900	74,100	13:12	13:10	13:08
98	Incrocio via Castellana	1,480	28,380	72,620	13:14	13:12	13:10
99	Via Bassanese SP248	0,650	29,030	71,970	13:15	13:13	13:11
102	SP 6	0,800	29,830	71,170	13:17	13:14	13:12
118	Pagnano d'Asolo	2,100	31,930	69,070	13:20	13:17	13:15
112	Incr. via Foresto-Casonetto	1,750	33,680	67,320	13:23	13:20	13:18
115	Incrocio via Bassane	0,540	34,220	66,780	13:24	13:21	13:18
143	Via Longon	2,510	36,730	64,270	13:28	13:25	13:22
207	Via Bliss	3,150	39,880	61,120	13:32	13:29	13:26
235	Via Palazzo Neville	2,300	42,180	58,820	13:36	13:33	13:30
210	Via Caenere	0,750	42,930	58,070	13:37	13:34	13:31
118	Via la Valle	1,200	44,130	56,870	13:39	13:36	13:33
135	Via Muson	0,800	44,930	56,070	13:40	13:37	13:34
143	via Longon 1° giro	1,900	46,830	54,170	13:43	13:40	13:36
143	via Longon 2° giro	10,100	56,930	44,070	13:59	13:55	13:51
143	via Longon 3° giro	10,100	67,030	33,970	14:15	14:10	14:05
143	via Longon 4° giro	10,100	77,130	23,870	14:31	14:25	14:20
207	Via Bliss	3,150	80,280	20,720	14:36	14:30	14:24
235	Via Palazzo Neville	2,510	82,790	18,210	14:40	14:34	14:28
210	Via Caenere	0,750	83,540	17,460	14:41	14:35	14:29
118	Via la Valle	1,200	84,740	16,260	14:43	14:37	14:31
135	Via Muson-Incr. Via V. Emanuele, iniz. salita	0,800	85,540	15,460	14:45	14:38	14:32
422	Forcella Mostacin GPM	3,200	88,740	12,260	14:50	14:43	14:36
146	Via Bassanese	3,200	91,940	9,060	14:55	14:47	14:41
121	Via Caldiloro	1,340	93,280	7,720	14:57	14:49	14:43
115	Via A. De Gasperi	1,200	94,480	6,520	14:59	14:51	14:44
106	Madonna della Salute	1,870	96,350	4,650	15:02	14:54	14:47
99	Via Cornaro- Via Barco	1,950	98,300	2,700	15:05	14:57	14:50
94	Via Traversagna	1,100	99,400	1,600	15:06	14:59	14:52
88	Incrocio SP101	0,600	100,000	1,000	15:07	15:00	14:52
86	Incrocio via Roma	0,700	100,700	0,300	15:09	15:01	14:53
88	Arrivo	0,300	101,000	0,000	15:09	15:01	14:54